
        
        Přejít k hlavnímu obsahu
    

    
      
    





    


            


    
        


    

        
                
                    
                                                    
    
    


                                            

                    
                        
                            

                            

                                Spojené státy · Czech
                            

                            
                                Kontakt
                            
                        


                        
                            



        
        	

                        

                            

                                
                                    Zařízení a software

                                                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                                                    
                            
                        

                                                    
                                
                                


    

                                                
                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                        


                                        
                                            
                                                
                                                                                            


                                            
                                                        
        	
                        

                            Řezání laserem

                                                    

                                                                                        
        	
                        

                            ByCut Star

                                                    

                                            
	
                        

                            ByStar Fiber

                                                    

                                            
	
                        

                            ByCut Smart

                                                    

                                            
	
                        

                            BySmart Fiber

                                                    

                                            
	
                        

                            ByCut Eco

                                                    

                                            
	
                        

                            Laserová automatizace

                                                    

                                            



    
                                            
	
                        

                            Laserové obrábění trubek

                                                    

                                                                                        
        	
                        

                            ByTube Star 130

                                                    

                                            
	
                        

                            FL 170

                                                    

                                            
	
                        

                            FL 300

                                                    

                                            



    
                                            
	
                        

                            Ohraňovací lis

                                                    

                                                                                        
        	
                        

                            Xpert Pro

                                                    

                                            
	
                        

                            ByBend Star 120

                                                    

                                            
	
                        

                            Xpert 250-1000

                                                    

                                            
	
                        

                            ByBend Star 40 & 80

                                                    

                                            
	
                        

                            ByBend Smart

                                                    

                                            
	
                        

                            Xpress

                                                    

                                            
	
                        

                            Automatizace ohýbání 

                                                    

                                            



    
                                            
	
                        

                            Software

                                                    

                                            
	
                        

                            Smart Factory

                                                    

                                            
	
                        

                            Bystronic Pre-owned

                                                    

                                            



    
                                            

                                        

                                    
    




                            
                                            
	

                        

                            

                                
                                    Služby

                                                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                                                    
                            
                        

                                                    
                                
                                


    

                                                
                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                        


                                        
                                            
                                                
                                                                                            


                                            
                                                        
        	
                        

                            Bystronic Service

                                                    

                                                                                        
        	
                        

                            360° Customer Advisor

                                                    

                                            
	
                        

                            Customer Training

                                                    

                                            
	
                        

                            Parts, Tools & Consumables

                                                    

                                            



    
                                            
	
                        

                            Bystronic Webshop

                                                                                                
                                        
    


                                    
                                                                                    

                                            



    
                                            

                                        

                                    
    




                            
                                            
	

                        

                            

                                
                                    Aplikace

                                                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                                                    
                            
                        

                                                    
                                
                                


    

                                                
                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                        


                                        
                                            
                                                
                                                                                            


                                            
                                                        
        	
                        

                            Případy použití

                                                    

                                                                                        
        	
                        

                            Výroba zemědělských strojů

                                                    

                                            
	
                        

                            Automotive industry

                                                    

                                            
	
                        

                            Stavební technologie

                                                    

                                            
	
                        

                            Elevator industry

                                                    

                                            
	
                        

                            Mechanical engineering

                                                    

                                            
	
                        

                            Průmysl zpracování plechu

                                                    

                                            



    
                                            
	
                        

                            Materials

                                                    

                                                                                        
        	
                        

                            Aluminium

                                                    

                                            
	
                        

                            Stainless Steel

                                                    

                                            
	
                        

                            Steel

                                                    

                                            



    
                                            



    
                                            

                                        

                                    
    




                            
                                            
	

                        

                            

                                
                                    Newsroom

                                                                    
                            
                        

                                            
	

                        

                            

                                
                                    Společnost

                                                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                                                    
                            
                        

                                                    
                                
                                


    

                                                
                                            
                                                                                                    
    


                                                                                            
                                        


                                        
                                            
                                                
                                                                                            


                                            
                                                        
        	
                        

                            Profil a ukazatele

                                                    

                                            
	
                        

                            Group Management

                                                    

                                            
	
                        

                            Udržitelnost

                                                    

                                            
	
                        

                            Historie

                                                    

                                            
	
                        

                            Your best choice.

                                                    

                                            
	
                        

                            Kariéra

                                                                                                
                                        
    


                                    
                                                                                    

                                            
	
                        

                            Investor Relations

                                                                                                
                                        
    


                                    
                                                                                    

                                            



    
                                            

                                        

                                    
    




                            
                                            
	
                    
                                                    
    


                                            
                



    
                        

                    
                


            
    



    



        

    
        
                            
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  


                    

        
            

                
                
                Menu

            
        
    






    
        

            
                






    
        
    
    	
                                            
                            

    Zařízení a software


    
                    
    


            
                        
                                    
	
                                            
                            

    Služby


    
                    
    


            
                        
                                    
	
                                            
                            

    Aplikace


    
                    
    


            
                        
                                    
	
                                            
                            

    Newsroom


                        
                                    
	
                                            
                            

    Společnost


    
                    
    


            
                        
                                    





        
                            
    


            
            Hledat
        

        
            
                
                    
                        Spojené státy · Czech
                    
                
            


            
                
                    Kontakt
                
            


                            
                    
                

            
        

    


                        
                
            
                            
    


            
            Zpět
        

            
    	

                    
                                                    

    Řezání laserem


    
                    
    


            
                        
                                            

                                            
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByCut Star

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByStar Fiber

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByCut Smart

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    BySmart Fiber

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByCut Eco

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Laserová automatizace

                                            

                                    




                        


                                    

            
        
            
            
            
                	

                    
                                                    

    Laserové obrábění trubek


    
                    
    


            
                        
                                            

                                            
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByTube Star 130

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    FL 170

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    FL 300

                                            

                                    




                        


                                    

            
        
            
            
            
                	

                    
                                                    

    Ohraňovací lis


    
                    
    


            
                        
                                            

                                            
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Xpert Pro

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByBend Star 120

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Xpert 250-1000

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByBend Star 40 & 80

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    ByBend Smart

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Xpress

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Automatizace ohýbání 

                                            

                                    




                        


                                    

            
        
            
            
            
                	

                    
                                                    

    Software


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Smart Factory


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Bystronic Pre-owned


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    




            

                                
                
            
                            
    


            
            Zpět
        

            
    	

                    
                                                    

    Bystronic Service


    
                    
    


            
                        
                                            

                                            
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    360° Customer Advisor

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Customer Training

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Parts, Tools & Consumables

                                            

                                    




                        


                                    

            
        
            
            
            
                	

                    
                                                    

    Bystronic Webshop


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    




            

                                
                
            
                            
    


            
            Zpět
        

            
    	

                    
                                                    

    Případy použití


    
                    
    


            
                        
                                            

                                            
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Výroba zemědělských strojů

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Automotive industry

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Stavební technologie

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Elevator industry

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Mechanical engineering

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Průmysl zpracování plechu

                                            

                                    




                        


                                    

            
        
            
            
            
                	

                    
                                                    

    Materials


    
                    
    


            
                        
                                            

                                            
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Aluminium

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Stainless Steel

                                            

                                    
	

                    
                        
                                                    
    
                    
    


            


    Steel

                                            

                                    




                        


                                    

            
            


            

                                            
                
            
                            
    


            
            Zpět
        

            
    	

                    
                                                    

    Profil a ukazatele


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Group Management


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Udržitelnost


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Historie


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Your best choice.


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Kariéra


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    
	

                    
                                                    

    Investor Relations


    
                    
    


            
                        
                                            

                                    




            

            

            

        

    


        



    

        


    

        
                

                                            
    


                                    

                

                    

                    
                        
                            





                        

                    

                    Error: 
                

            
    




    


    



    
        
                    
            


    






    




        

            
                                    



    
        
                            
    


                    


        
            
                Kontaktní formulář
            

            
                Kontaktní adresy
            
        

    



                    



    
        
                            
    


                    


        
            
                Kontaktní formulář
            

            
                Kontaktní adresy
            
        

    


                
                

                    
                                                    
    


                                            
                
            


            
                

    





    
        Kontakt
    

            
            Spojené státy
        
    


            

    
        
                                                General Contact                    


        
                    
                


    



            
            
    
    


        
    
    
                    
                E-mail
            
        
        
                            sales.us@bystronic.com
                    
    

            

            


    
    
                    
                



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Všechny kontakty
    

    
    
            

        
                    

                

                    



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Změna země/regionu
    

    
    
                
            
            





                                    

    





    
        Kontaktní formulář
    

    


    
        
            



    
    








    
            


    

        
            Jméno*
        
        
    
    
    

    






    
    
    
    
    
    












    
            


    

        
            Příjmení*
        
        
    
    
    

    






    
    
    
    
    
    














    
            


    

        
            Společnost*
        
        
    
    
    

    






    
    
    
    
    
    










    
            


    

        
            E-mail*
        
        
    
    
    

    






    
    
    
    
    
    












    
            


    

        
            Telefon
        
        
    
    
    

    






    
    
    
    
    
    














    
            


    

        
            Komentář
        
        
    
    
    

    




    
    
    
    
    
    










    
            


    

        
            Země*
        
        
    
    
    


    - Vyberte -
Afganistan
Albánsko
Alžír
Americká Samoa
Americké Panenské ostrovy
Andora
Angola
Anguilla
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménsko
Aruba
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bermudy
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Britské Panenské ostrovy
Britské teritorium v Indickém oceáně
Brunei Darussalam
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Cookovy ostrovy
Curaçao
Čad
Černá Hora
Česká republika
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibuti
Egypt
Ekvádor
El Salvador
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Faerské ostrovy
Fidži
Filipíny
Finsko
Francouzská Guayana
Francouzská Polynésie
Francouzsko
Gabun
Gambie
Ghana
Gibraltar
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guayana
Guinea
Haiti
Holandsko
Honduras
Hongkong
Chile
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jižní Afrika
Jordánsko
Kajmanské ostrovy
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kirgizsko
Kiribati
Kolumbie
Komory
Kongo
Korejská lidově demokratická republika
Korejská republika
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Macao
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Martinik
Mauretánie
Mauricius
Mayotte
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Montserrat
Mozambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Niue
Norsko
Nová Kaledonie
Nový Zéland
Omán
Ostrovy Pictarin
Ostrovy Svalbard a Jan Mayen
Ostrovy Turks a Caicos
Ostrovy Wallis a Futuna
Pákistán
Palau
Panama
Papua-Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Réunion
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rwanda
Řecko
Samoa
San Marino
Saudská Arábie
Senegal
Severní Mariany
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené státy
Srbsko
Srí Lanka
St. Kitts a Nevis
St. Maarten
St. Pierre a Miquelon
St. Vincent a Grenada
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Helena
Svatá Lucie
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunis
Turecko
Turkménie
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanuatu
Vatikán
Velká Británie
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Zimbabwe



    
    
    
    
    
    










    
    
    
    
    

    



    
                

    
            
                        Prohlášení o ochraně osobních údajů*
    

    
    
    
            
            Přečetl/a jsem si prohlášení o ochraně údajů a souhlasím s ním


        

    
    

    









































    

    













    
            


    

        
            Leave this field blank
        
        
    
    
    

    






    
    
    
    
    
    





    




        
    



                            


        

    







    
            


    


            
              
      
                  
              
                  


  





        

    
    


    

                    
                





    
        Your best choice.
    

            
              Vaše nejlepší volba stroje k opracování plechů

        
    


                            


        
    




    
        
            
            
            
        
    



    
    

    

              




    

        
        
            	
                        
                              Řezání laserem


                                                            
    


                            
                        
                    
	
                        
                              Laserová automatizace


                                                            
    


                            
                        
                    
	
                        
                              Ohraňovací lisy


                                                            
    


                            
                        
                    
	
                        
                              Automatizace ohýbání 


                                                            
    


                            
                        
                    
	
                        
                              Laserové obrábění trubek


                                                            
    


                            
                        
                    
	
                        
                              Software


                                                            
    


                            
                        
                    
	
                        
                              Bystronic Pre-owned


                                                            
    


                            
                        
                    



            
                                    
                          



    
        
            Your best choice for Laser Cutting

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Rychle, flexibilně a přesně: Chytré stroje pro řezání laserem

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                    
                                    
                          



    
        
            Your best choice for Laser Automation

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Produktivita a efektivita: Optimalizujte svůj laserový řezací stroj s laserovou automatizací

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                    
                                    
                          



    
        
            Your best choice for Press Brakes

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Chytré, s intuitivním ovládáním a výkonné: Ohraňovací lisy pro všechny potřeby

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                    
                                    
                          



    
        
            Your best choice for Bending Automation

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Produktivita a efektivita: Optimalizujte své ohraňovací lisy

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                    
                                    
                          



    
        
            Your best choice for Tube Laser Cutting

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Flexibilní, výkonné a rychlé: Efektivnější procesy řezání pro vyšší zisk

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                    
                                    
                          



    
        
            Your best choice for Software

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Software pro zavedení digitalizace u firem, které se zabývají opracováním plechů

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                    
                                    
                          



    
        
            Proven quality, best value.

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Solutions for Every Budget

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                    
                            


            
                                    




    
        
                                          Řezání laserem

                                

                    
    


            


    
                                          



    
        
            Your best choice for Laser Cutting

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Rychle, flexibilně a přesně: Chytré stroje pro řezání laserem

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                                


                                    




    
        
                                          Laserová automatizace

                                

                    
    


            


    
                                          



    
        
            Your best choice for Laser Automation

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Produktivita a efektivita: Optimalizujte svůj laserový řezací stroj s laserovou automatizací

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                                


                                    




    
        
                                          Ohraňovací lisy

                                

                    
    


            


    
                                          



    
        
            Your best choice for Press Brakes

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Chytré, s intuitivním ovládáním a výkonné: Ohraňovací lisy pro všechny potřeby

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                                


                                    




    
        
                                          Automatizace ohýbání 

                                

                    
    


            


    
                                          



    
        
            Your best choice for Bending Automation

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Produktivita a efektivita: Optimalizujte své ohraňovací lisy

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                                


                                    




    
        
                                          Laserové obrábění trubek

                                

                    
    


            


    
                                          



    
        
            Your best choice for Tube Laser Cutting

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Flexibilní, výkonné a rychlé: Efektivnější procesy řezání pro vyšší zisk

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                                


                                    




    
        
                                          Software

                                

                    
    


            


    
                                          



    
        
            Your best choice for Software

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Software pro zavedení digitalizace u firem, které se zabývají opracováním plechů

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                                


                                    




    
        
                                          Bystronic Pre-owned

                                

                    
    


            


    
                                          



    
        
            Proven quality, best value.

        

    


  



    
        
        

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


    


    




  



    
        
            Solutions for Every Budget

        

    


  
    

    
        
              





     
        
                        
                
    


            
            
    
    
          Zjistěte více

    

    
    


        

    




                                


                            

        


    
    




  







  




    

                
            

                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                
                    





    
        Zprávy
    

            
            Tomorrow is what forms our thinking
        
    


                                            




    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Září 2023


                            

        
                    
                Nový ByBend Star 120 – kompaktní zázrak pro ohýbání
            

        
                    
                  Tam, kde jsou zakázky příliš velké pro „malý“ stroj a příliš malé pro „velký“ stroj, je zapotřebí speciální řešení. Tím je ByBend Star 120.
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    





                                            




    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Duben 2023


                            

        
                    
                Bez starostí a prostojů ve výrobě
            

        
                    
                  S nástrojem 360° Customer Advisor mění prostoje strojů v provozuschopnost
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    





                                    


                
                                            




    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Leden 2024


                            

        
                    
                Alex Waser elects to retire as Bystronic CEO - Domenico Iacovelli named successor
            

        
                    
                  Long-time Bystronic CEO Alex Waser has elected to retire as CEO. He will be succeeded by Domenico Iacovelli, who will assume the role of CEO, effective July 1, 2024.
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    





                                            




    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Srpen 2023


                            

        
                    
                Laserový řezací systém pro extra velké díly
            

        
                    
                  Každý, kdo chce řezat velké díly nebo velké zakázky, potřebuje velký laser: nový ByCut Smart 12025 se svými možnostmi je pro tento účel ideálním nástrojem
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    





                                            




    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Listopad 2022


                            

        
                    
                Nový ByBend Star 40 a 80: Dva mobilní ohýbací zázraky
            

        
                    
                  Ohýbání často znamená výrobu malých až středně velkých dílců na ohraňovacích lisech, které jsou příliš velké. To uživatele omezuje, protože zpracování ohýbaných dílců na příliš velkých lisech stojí čas, prostor a někdy i kvalitu.
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    





                                    


                                
                    





    
        Zprávy
    

            
            Tomorrow is what forms our thinking
        
    


                    




    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Leden 2024


                            

        
                    
                Alex Waser elects to retire as Bystronic CEO - Domenico Iacovelli named successor
            

        
                    
                  Long-time Bystronic CEO Alex Waser has elected to retire as CEO. He will be succeeded by Domenico Iacovelli, who will assume the role of CEO, effective July 1, 2024.
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    









    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Září 2023


                            

        
                    
                Nový ByBend Star 120 – kompaktní zázrak pro ohýbání
            

        
                    
                  Tam, kde jsou zakázky příliš velké pro „malý“ stroj a příliš malé pro „velký“ stroj, je zapotřebí speciální řešení. Tím je ByBend Star 120.
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    









    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Srpen 2023


                            

        
                    
                Laserový řezací systém pro extra velké díly
            

        
                    
                  Každý, kdo chce řezat velké díly nebo velké zakázky, potřebuje velký laser: nový ByCut Smart 12025 se svými možnostmi je pro tento účel ideálním nástrojem
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    









    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Duben 2023


                            

        
                    
                Bez starostí a prostojů ve výrobě
            

        
                    
                  S nástrojem 360° Customer Advisor mění prostoje strojů v provozuschopnost
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    









    








    
                    
        
            
                                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                            

        

    
    
     
    


                    
                                        
                
                                      Listopad 2022


                            

        
                    
                Nový ByBend Star 40 a 80: Dva mobilní ohýbací zázraky
            

        
                    
                  Ohýbání často znamená výrobu malých až středně velkých dílců na ohraňovacích lisech, které jsou příliš velké. To uživatele omezuje, protože zpracování ohýbaných dílců na příliš velkých lisech stojí čas, prostor a někdy i kvalitu.
            

            
            



    
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Číst dále
    

    
    
    
            

            
    





                

            


                            
                    



     
        
    
                
    
        Newsroom
    

    
    
                

                    

    
    




  







  







  





    

        
        
            
                





    
          Pracovní nabídky u Bystronic

    

            
              Chcete se stát součástí našeho týmu?

        
    


                                    
                          Žijeme podle našich firemních hodnot:
	Inovace: Neustále pracujeme na nových řešeních s přidanou hodnotou pro naše zákazníky.
	Otevřenost: U nás může každý vyjádřit svůj názor, protože spolu otevřeně komunikujeme.
	Závazek: Ve firmě Bystronic se o sebe navzájem staráme, nikoho nenecháme na holičkách.

Využijte Bystronic jako odrazový můstek do internacionálního pracovního světa. Bystronic nabízí vhodné prostředí pro vaši kariéru – od vyučení a praxe až po místa pro začínající zaměstnance a profesionály. 


                    

                
                                    



     
        
    
                
    
        Na volná pracovní místa
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  







  







  





    

        
        
            
                





    
          Vaše nejlepší volba

    

            
              Pro zpracování plechů budoucnosti

        
    


                
                            


                    


    
    





  







  





    

        
        
            
                





    
          BySoft Suite

    

            
              software pro ještě účinnější procesy

        
    


                                    
                          Budoucnost opracování plechů spočívá v síťově propojené, inteligentní výrobě. Software vytvořený firmou Bystronic digitalizuje a propojí celou vaši firmu pro optimální řízení produkce.


                    

                
                                    



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        BySoft Suite
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  







  





    

        
        
            
                





    
          Smart Factory

    

            
              síťově propojené opracování plechů budoucnosti

        
    


                                    
                          Pomůžeme vám realizovat vaši vizi propojeného výrobního prostředí. Naše stroje, automatizace a software lze vzájemně optimálně kombinovat, což vám umožní trvale dosáhnout vašich cílů.


                    

                
                                    



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Smart Factory
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  







  







  





    

        
        
            
                





    
          Udržitelnost

    

            
            
        
    


                                    
                          Snaha o udržitelnou tvorbu hodnot je zakotvena v naší firemní strategii. Tímto způsobem významně přispíváme k lepší budoucnosti nejen u plechu.


                    

                
                                    



     
        
    
                
    
        Zjistěte více
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  







  



    


    

        
            
                
                                            
                              Naši odborníci ve firmě Bystronic jsou zde pro vás.


                        

                    
                    
                        
                                                    
                                


    
        



    
        
    
                
    
        Domluvit si termín konzultace
    

    
    
    


                            

                        
                        
                        
                                            

                

            


        
    







  







  





    

        
        
            
                





    
          Jsme Bystronic

    

            
              Kvalita ze Švýcarska, přítomná po celém světě

        
    


                
                                    



     
        
    
                
    
        O společnosti Bystronic
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  







  





    

        
        
            
                





    
          Založeno v roce 1964 

    

            
              V době svého založení se podnik specializoval na zpracování skla. Název společnosti je složený ze jmen tří zakladatelů: Byland, Schneider a Trösch.

        
    


                
                                    



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Historie společnosti Bystronic
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  







  





    

        
        
            
                





    
          Ve Švýcarsku

    

            
              Bystronic má vývojová centra a výrobní závody v Německu, Itálii, Číně a USA. Kromě toho působíme ve více než 30 zemích a v mnoha dalších zemích jsou aktivní naši zástupci.

        
    


                
                                    



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Kontakty po celém světě
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  







  





    

        
        
            
                





    
          3 500 zaměstnanců po celém světě

    

            
              V našich více než 40 závodech po celém světě zaměstnáváme přes 3 500 zaměstnanců a učňů.

        
    


                
                                    



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Profil a ukazatele
    

    
    
                            


                            
                    

    


    
        
              
      
                  
              
                  


  





        


            


                

                    


    
    





  








    


            
            

    

    
        
            
                
                    Kontakt

                    
                        



              Bystronic Inc.

              2200 West Central Road

            
            
            
              Hoffman Estates, IL 60192

            United States
    


                    


                                            



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Kontakt
    

    
    
                                    


                
                    Odkazy

                    
                        
	
            



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Bystronic Webshop
    

    
    
        
	
            



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Kontakty ve světě
    

    
    
        
	
            



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Media Center
    

    
    
        
	
            



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Oznámení poruchy
    

    
    
        
	
            



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        Quality policies
    

    
    
        
	
            



     
        
                        
                
    


            
            
    
    
        TeamViewer
    

    
    
        



                    
                


                                    
                        Sociální média


                        
                                                                                                
                                                                                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                                                                            



                                                                            
                                                                    
                                                                                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                                                                            

                                                                            
                                                                                    


                                            

                            

        

    


    
        
            
                
              	
        Certifikáty ISO
              
	
        Impressum
              
	
        Nastavení cookies
              
	
        Prohlášení o ochraně osobních údajů
              
	
        Právní informace
              
	
        VOP
              


  


            

            © 2024 Bystronic Group
        

    






  


    

            
    





